que deste passam a ser partes integrantes, sendo que o regime de execução deve ser o de 
empreitada por preço global. 

2. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E DO VALOR GLOBAL MÁXIMO 
ORÇADO PARA A OBRA E SERVIÇOS (PREÇO): 

2.1 O valor estimado da obra é de R$ 843.280,15 (oitocentos quarenta e três mil, 
duzentos e oitenta reais e quinze centavos), custeado com recursos do Convênio nº 
893192/2019 – MDR CONTRATO DE REPASSE Nº1068218-99/2019 e R$398.858,00 
(trezentos e noventa e oito mil, oitocentos e cinquenta e oito reais) sendo Recursos da 
Prefeitura Municipal de Juína -MT a título de contrapartida financeira, conforme QCI – 
Quadro Composição de Investimento e Termo de Convenio anexo. 

2.2 O prazo de Execução deverá ser de acordo com o estipulado no CRONOGRAMA

[...]

• 2150-08.190.26.451.0027.1804.449051000000 – PAVIMENTAÇÃO EM 

VIAS URBANAS 

• Fonte: 2755 – R$ 398.858,00 

• Fonte: 1700 – R$ 329.930,47 

• Fonte: 2700 – R$114.491,68 

15. VALOR ESTIMADO DE CONTRATAÇÃO 

O valor estimado da obra é de R$ 843.280,15 (oitocentos quarenta e três 
mil, duzentos e oitenta reais e quinze centavos), custeado com recursos 
do Convênio nº 893192/2019 – MDR CONTRATO DE REPASSE Nº1068218-
99/2019 e R$398.858,00 (trezentos e noventa e oito mil, oitocentos e 
cinquenta e oito reais) sendo Recursos da Prefeitura Municipal de Juína 
-MT a título de contrapartida financeira, conforme QCI – Quadro 
Composição de Investimento e Termo de Convenio anexo. 

16. DA CONDIÇÕES DE RECEBIMENTO DA OBRA 

Depois de concluída, a obra será recebida provisoriamente, mediante